Willelmus die Writer (dg: duas) peciam terre #et peciam prati# sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Cristine Coptiten ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam (dg: ..) tendentem versus Cleppenscoer ex alio ut (dg: loc) #dicebat# locavit Gerardo de Vladeracken ab eodem ad spacium trium annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet (dg: d) dictorum trium annorum pro (dg: qi) LX Hollant plakken dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens #et cum eo Johannes et Elizabeth eius liberi# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dictus Gerardus poterit secare supra dictam peciam terre et peciam prati tot ramos dictos rijs dictis 3 annis durantibus quot dictus Gerardus indigeret dictis 3 annis durantibus ad conservationem (dg: ...) sepium dictarum hereditatum. Testes datum supra. Et erit una littera quam habebit dictus Gerardus.

BP 1177 f 073r 14 do 17-09-1383.

Gerardus gnd Nijcoels beloofde aan Johannes Gherijs, Lambertus Wael en Adam

van Mierd 30 oude schilden na maning te betalen.

Gerardus dictus Nijcoels promisit Johanni Gherijs Lamberto Wael et Ade de Mierd seu eorum alteri XXX aude scilde ad monitionem (dg: persolvendos) ipsorum seu alterius persolvendos. Testes [datum] supra.

BP 1177 f 073r 15 do 17-09-1383.

Henricus zvw Wellinus zv Henricus gnd Eefsen soen van Os beloofde aan voornoemde Johannes Gherijs, Lambertus Wael en Adam van Mierd 30 oude schilden na maning te betalen.

Henricus filius quondam Wellini filii Henrici dicti Eefsen soen de Os promisit eisdem tantum eodem modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 073r 16 tdo 17-09-1383.

De broers .....bertus en Nijcholaus, kvw Johannes van den Eijnde, verkochten aan Henricus Dircs soen een b-erfcijns van 1 groot, die voornoemde Henricus Dircs moet betalen, gaande uit een stuk land gnd dat Vlasland, in Rosmalen, ter plaatse gnd aan die .....ense Steeg, tussen Johannes Kamerlijnc enerzijds en kvw Nijcholaus Daems soen anderzijds.

.....bertus et Nijcholaus (dg: ..) fratres liberi quondam Johannis van den Eijnde hereditarium censum unius grossi quem Henricus Dircs soe[n] ..... solve re tenetur hereditarie ex pecia terre dicta dat Vlaslant sita in parochia de Roesmalen in loco dicto aen die .....enssche Stege inter hereditatem Johannis Kamerlijnc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: ..) Nijcholai Daems soen ex alio ..... dicto Henrico D[ircs] soen promittentes ..... et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum s[upra].